Fiche produit

BKB250856

BKB250856

BKB 85250 embout

Caractéristiques techniques

Dimensions

Hauteur produit installé
Hauteur de goulotte
Longueur

Largeur de goulotte

Largeur produit installé

Matieres

Couleur

Matiere

Groupe de matériau

Type de traitement de surface

Standards

Directive européenne RoHs

Sécurité
Conformité REACH
Conforme a la directive RoHS

Sans halogéne

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

85 mm
85 mm
85 mm
250 mm

250 mm

zingué
tole d acier
acier

zingué

conformité volontaire

Non
Oui

Oui



